●サイズ…50mm×30m
●材質…グラスファイバー(特殊紡織)
●アスベストテープと比較しても熱伝導性、強度・柔軟性に優れ、配管の断熱や保冷保温として
　　ご使用頂けます。船舶、自動車、ボイラーの銅管用断熱材などに。
●綾織（50A)は酸洗いにも最適。
●使用温度範囲…200℃まで
-50B-50A -50C1巻入
品番 厚み 組織 重量
EA944MT-50A 1.2mm 綾織 約1.5kg
EA944MT-50B 1.7mm 約2.0kg
EA944MT-50C 3.0mm 約3.5kg
平織
綾織(MT-50A)はステンレスの酸洗に最適です。
平織り（MT-50B,50C）は配管・断熱に最適です。